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

sto da: soggiorno con zona cottura, camera, cameretta e bagno.

Richiesta: euro 330,00/mese.

VENDITE

Vendesi in Borgo Rovereto trilocale spazioso e ben disposto sito al 

secondo piano con ascensore. Richiesta: euro 110.000.

Zona Spalto Borgoglio: vendesi alloggio recentemente ristrutturato, 

composto da soggiorno, cucinino, due camere, due balconi, bagno e 

cantina.. Rich. euro 105.000,00 non trattabili.

Vendesi vicinanze viale Tiziano luminoso trilocale, parzialmente da 

ristrutturare. Richiesta: euro 52.000.

2) Vendesi, zona C.so Felice Cavallotti, alloggio ristrutturato, 

termoautonomo, composto da: ingresso, cucina abitabile, sala e due 

camere da letto. Richiesta: euro 110.000,00.

Vendesi in zona piscina bel pentavano con ampio terrazzo.

Richiesta: euro 135.000,00 tratt:

ALTRE PROPOSTE PRESSO NOSTRI UFFICI.

APPARTAMENTI E 
TERRENI IN ZONA 

Alessandria e
dintorni compro 

Tel. 339 7203329

PICCOLIPICCOLI

PROPOSTE IN CITTA’
STABILE D’EPOCA IN FASE DI TOTALE 

RISTRUTTURAZIONE A POCHI PASSI DA PIAZZA DELLA 
LIBERTA’ VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 3° PIANO C.A.  

COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA 
ABIT.LE,  DUE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, AMPIO 
TERRAZZO, DUE BALCONI. CANTINA. POSSIBILITA’ DI 

AGGIUNGERE ALTRI VANI A SECONDA DELLE ESIGENZE. 
AMPIO CAPITOLATO A SCELTA.

ZONA CENTRO STABILE D’EPOCA RE-
CENTEMENTE RISTRUTTTURATO VEN-
DESI  PRESTIGIOSO ALLOGGIO POSTO 
AL 3° ED ULTIMO PIANO COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALONE, SALA PRANZO, CU-
CINA ABIT.LE,  CAMERA LETTO, BAGNO, 
AL PIANO SUPERIORE SOPPALCATO 
UNA CAMERA LETTO SINGOLA, BAGNO, 

TERRAZZO. FINITURE DI PREGIO. TERMOAUTONOMO. INFO IN AGENZIA
4 VANI -ZONA CENTRO - VENDESI 
ALLOGGIO TOTALMENTE RISTRUTTU-
RATO COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, 
SERVIZIO CON VASCA, ARMADIO A 
MURO, DUE BALCONI, CANTINA E BOX 
AUTO RICH. € 130.000 RIF. A345 

4 VANI - ZONA CENTRO A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBALDI E DAL-
LA STAZIONE VENDESI APPARTAMENTO POSTO AL 5° PIANO ED ULTI-
MO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, TINELLO/CUCININO, SALONE, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI E CANTINA 
RICH. € 130.000 (TRATT.) RIF. A348
4 VANI ZONA CENTRO IN PICCOLO STABILE TOTALMENTE RISTRUT-
TURATO  VENDESI ALLOGGIO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, CAMERA LETTO, STUDIO, BAGNO, TERRAZZO, BOX AUTO. 
RISC. AUTONOMO. RICH.  €  170.000
5 VANI ZONA PISTA 5°P. C.A.  VENDESI ALLOGGIO OTTIMAMEN-
TE RIFINITO DI NUOVA COSTRUZIONE COMPOSTO DA INGRESSO 
AMPIO SALONE CUCINA, TRE CAMERE LETTO. DOPPI SERVIZI, 
BALCONI, CANTINA. RISCALDAMENTO AUTONOMO. BOX AUTO.  
PREZZO INTERESSANTE.

4 VANI --  ZONA PISTA VENDESI 
ALLOGGIO TOTALMENTE RISTRUT-
TURATO  COMPOSTO DA INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA, 2 LETTO, 
DOPPI SERVIZI, BALCONI, CANTINA 
E BOX AUTO. RISCALDAMENTO AU-
TONOMO. RICH.  €  150.000  TR.  
RIF.   A326  

6 VANI -  ZONA PIAZZA GENOVA  IN STA-
BILE D’EPOCA INIZI 900 COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO NELLE PARTI COMUNI  
VENDESI ALLOGGIO DI CIRCA 200 MQ. RI-
STRUTTURATO CON FINITURE DI PREGIO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
SALA PRANZO, AMPIA CUCINA,  TRE CA-
MERE LETTO, DOPPI  SERVIZI, LAVANDERIA,  
BALCONI, CANTINA. BOX AUTO. TRATTATIVE 
RISERVATE. SI CONSIDERANO PERMUTE. 
INFO IN AGENZIA  RIF. A277 

4 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA  - VENDESI ALLOGGIO AL 6° PIANO 
C.A. COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO, SALONE DOPPIO, CUCINA ABI-
TABILE, DUE AMPIE CAMERE DA LETTO, BAGNO, RISPOSTIGLIO, BAL-
CONE E CANTINA RICH. € 200.000  TRATT. RIF. A362

5 VANI --  ZONA PIAZZA GENOVA VENDESI ALLOGGIO DI CIRCA MQ. 
145  RISTRUTTURATO COMPOSTO DA AMPIO INGRESSO, SALONE DI 
40 MQ., CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, AMPI BALCONI. 
CANTINA. BELLO!  RICH. € 235.000  TR.  RIF.  A281 
4 VANI - ZONA VILLAGGIO BORSALINO - VENDESI ALLOGGIO PO-
STO AL 2° PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, SALONE DOPPIO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, DUE BAL-
CONI, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO RICH. € 150.000 RIF. A329
5 VANI - ZONA ARCHI - VENDESI ATTICO SU DUE LIVELLI DI NUOVA 
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
piccola palazzina d’ 
epoca Alloggio RI-
STRUTTURATO al P.T. 
di soggiorno con cu-
cina, camera, bagno, 
cantina e P. Auto. 
Risc. Autonomo. 
€. 55mila  Rif. 203A

P.zza CERIANA: 
Alloggio RISTRUT-
TURATO ideale uso 
investimento al p.2° 
ed ultimo in piccola 
palazzina composto 
da ingr. Sogg./cuci-
na, camera letto, stu-
dio, bagno, cantina. 
€.79mila  Rif.293A. 

- Via M. BENSI: 
Alloggio RISTRUT-
TURATO con risc. 
Autonomo sito al p. 
4° ed  ULTIMO con 
ascensore di sogg./
cucina, 2 camere 
letto, bagno, ripost., 

cantina e BOX.  €. 87mila RIF. 241A. 

INIZIO CRISTO: 
In Trifamiliare RI-
STRUTTURATA IN-
TERNAMENTE ED 
E S T E R N A M E N T E 
senza spese Allog-
gio al 1° p. s.a. Di 
soggiorno, cucina, 2 
camere, bagno, can-
tina, P. Auto e Ampio 

Box.  Risc. Aut. LIBERO SUBITO €. 95mila  Rif. 250A

- CABANETTE: In 
piccola palazzina 
Alloggio Pari al Nuo-
vo al 1° p. di sala, 
cucina, 2 camere, 
bagno.  Cantina e 
Box.  €. 138mila 
Rif. 136A

- SCUOLA DI POLI-
ZIA: al p. 2° di cuci-
na, sala, 3 camere 
letto, bagno, canti-
na e BOX. LIBERO 
SUBITO €. 115mila 
Rif.254A. 

- SCUOLA DI POLI-
ZIA: Alloggio al p.2° 

c.a in palazzina di 6 
anni circa in com-
plesso immerso nel 
verde composto da 
ingr., salone, cucina, 
3 camere letto, 2 
bagni, cantina e BOX 

doppio. Ottime fi niture €. 190mila RIF.178A

- VIA P. SACCO: 
Alloggio Ampia me-
tratura Immerso nel 
verde al p. 4° c.a. 
di cucina, salone 
(poss. 3A camera), 
2 camere, bagno, 
cantina, e BOX.  
€. 135mila RIF. 
270A

- SCUOLA DI POLI-
ZIA: In piccola pa-
lazzina Alloggio al 1° 
p. Di sala, cucina, 2 
camere, bagno, rip., 
tavernetta collegata 
con ingresso indi-
pendente ideale per 

uffi cio, cantina e box. Risc. Autonomo. LIBERO SUBI-
TO €. 130mila Rif. 98A

- SCUOLA DI PO-
LIZIA: In zona tran-
quilla e immersa nel 
verde Alloggio RI-
STRUTTURATO al 2° 
p. s.a. di sala, cucina 
a vista, 3 camere, 
2 bagni, box dop-
pio. Risc. Autonomo.   

€. 128mila   Rif. 214A

- FONDO A CORSO 
C. MARX: In palazzi-
na in zona tranquilla 
Alloggio al 1° p. c.a. 
di ingresso, salone 
doppio, cucina, 2 am-
pie camere, 2 bagni, 
ampi balconi, cantina, 

Box e P. Auto. €. 120mila Rif. 46A. 

- SCUOLA DI POLI-
ZIA: In piccola pa-
lazzina Alloggio al 1° 
p. s.a di sala, cucina, 
2 camere, bagno, ri-
postiglio, cantina e 
Box. Mansarda fi nita 
di camera e bagno. 
€. 125mila Rif. 197A 

- CABANETTE: In pic-
cola palazzina sono 
aperte le prenotazio-
ni di alloggi (100mq) 
con GIARDINO e Box, 
Alloggi (100mq) con 
Mansarda e Box. 
Prezzi a partire da 
€. 195mila. Riscal-
damento Autonomo. 

Personalizzazione degli interni e Ottimo capitolato. 

- CABANETTE: In pa-
lazzina di sole 4 unità 
Alloggi di soggiorno 
con cucina a vista, 
2 camere, bagno, ri-
postiglio. Poss. Box. 
Prezzi a partire da 
€. 115mila

 - CABANETTE: Villa  
libera 4 lati in bella 
posizione su UNICO 
PIANO rialzato di sa-
lone doppio, ampia 
cucina, 3 ampie ca-
mere da letto, bagno. 
Al Piano Terra ampio 

box e locale caldaia. Ampio GIARDINO. LIBERA SUBI-
TO €. 235mila Rif. 159A 

- CABANETTE: Villet-
ta libera 3 lati di re-
centissima costruzio-
ne disposta su 2 piani 
oltre a seminterrato 
con box per 3 auto e 
tavernetta, Mansarda 
fi nita. P.R. sala, cuci-

na, bagno e ripost. P. 1° 3 camere, bagno e ripost. 
€. 225mila RIF.4A

- CABANETTE: Villa 
indip. 4 lati con ampio 
giardino su un unico 
piano rialzato di cuci-
na, sala con camino, 
2 camere, bagno, p.t. 
di tavernetta , cucina, 
bagno, locale caldaia, 

garage. €. 210mila LIBERA SUBITO. Rif. 184A

- CASALBAGLIANO: 
ULTIMA VILLETTA 
NUOVA disposta su 2 
piani oltre mansarda 
fi nita di: p.t. salone, 
cucina, bagno, p.1° 3 
camere, bagno, GIAR-
DINO fronte e retro 

casa. €. 225mila

OVIGLIO: In posizio-
ne tranquilla Casa 
RISTRUTTURATA li-
bera 3 lati con Ampio 
GIARDINO su 2 piani 
di sala, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, locali 

da ristrutturare, mansarda da fi nire e  Box. Possibilità 
di renderla Bifamiliare. €. 180mila Rif. 3A

- Vill. Europa: Casa bi-
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
pari al nuovo, cucina abitabile con dispensa, soggior-
no, camera, 2^ camera con cabina armadio e servi-
zio, 2° bagno con vasca idro, terrazzo di 50 mq, box 
auto, info in sede;
C.so ROMA app. piano intermedio c.a. di mq 180 
in palazzo d’epoca, da ristrutturare con balcone sul 
corso, box auto, ris. autonomo, Rich. € 350.000 tratt.

VIA ASPROMONTE 
app. piano intermedio 
c.a., soggiorno doppio 
con poss. 3^ camera, 
tinello con cucinino in 
cui si può realizzare 
un 2° bagno, 2 camere 
matrimoniali, riposti-
glio, basse spese con-

dominio € 180.000 tratt. 
VIA XX SETTEMBRE in splendida casa d’epoca, ap-
partamento piano rialzato, ottimo anche uso uffi cio, 
cucina, ampio soggiorno, camera, bagno, ris. auto-
nomo, € 150.000;

CASE E VILLE IN CITTA’ E DINTORNI
LOBBI villa indip. disposta su 2 piani, cucina, sog-
giorno, 3 camere, 2 bagni, splendide fi niture, condi-
zioni pari al nuovo, € 295.000 tratt.
C.so ACQUI villa indipendente su 4 lati disposta su 
un unico piano con ampio sedime di pertinenza, 
composta da 2 appartamenti attigui con poss. di ren-
dere la casa unifamiliare; grande locale di sgombero 
al p.s. con box auto; info in sede;
TERRENO EDIFICABILE zona Cristo, Via Casalbaglia-
no 1300 mq, indice 3, licenza singola;

VALLE SAN BAR-R-
TOLOMEO porzione 
di casa libera su 
3 lati, disposta su 
2 piani con giar-
dino eslusivo, € 
170.000 tratt. 

VILLAGGIOO EUROPA CASA INDIPENDENTE disposta su 
2 piani da 130 mq l’uno, con possibilità di renderla bifa-
miliare, box auto al p.t., giardino ottimamente piantumato

VILLAA DEL FORO in paese casa libera su 3 lati con 
cortile e giardini ottimamente piantumato, ampio box 
esterno, articolata su 2 piani, cucina, soggiorno, 2 ca-
mere, servizi, ampia mansarda al grezzo, 160.000 tratt.
CACASALCERMELLI – FIUME BORMIDA casa di cam-
pagna sulle rive del fi ume (zona ristorante) con ampio 
sedime di pertinenza, condizioni ottime, info in sede;
VILLA IN CITTA’ ai piedi del cavalcavia, libera su 3 
lati, disposta su 2 piani, con ampio sedime di perti-
nenza, box esterno, info in sede;
VALLE SAN BARTOLOMEO cascinale d’epoca con 
ampio parco piantumato di mq 2000; l’abitazione 
articolata su 2 livelli comprende cucina abitabile, 
ampio soggiorno con camino, grande sala da pranzo, 
veranda esterna con forno a legna, piano superiore 
con 3 camere, servizi e zona armadi, info in sede;

CABCA ANETTE villa libe-
ra su 4 lati, disposta su 
unico piano, cucina ab., 
soggiorno ampio con ca-
mino, 2 camere, 2 bagni, 
ampio box, mansarda al 
p.superiore in ambiente 

unico, sedime di 1000 mq con pozzo e numerose 
piante da frutto, € 390.000 tratt; 

USO ABITAZIONE IN AFFITTO
PISTA VECCHIA ad un piano alto, cucina, soggiorno 
ampio, 3 camere, 2 servizi, € 600/mese;
Via Don GIOVINE app. in ottime condizioni, cucina, 
soggiorno, 2 camere, 2 servizi, posto auto, € 450/mese
VIA GALVANI 1°p. in gradevole contesto con giardino 
condominiale, cucina ab., soggiorno, 2 camere, ba-
gno, poss. box auto, € 450/mese
VVIA BUOZZI residenza LA BARATTA app. nuovo, cucina, 
soggiorno, camera, bagno, termoautonomo, € 450/mese
VIAIA INVIZIATI app. sogg. con angolo cottura, camera, 
bagno, ris. autonomo, € 300/mese
VIA WAGNER tinello con cucinino, camera, bagno, 
€ 320/mese
VIA GUUASCO splendido app. ARREDATO con mobili 
di pregio, ristrutturato, soggiorno con angolo cottura, 
camera, bagno, ris. autonomo, € 500/mese

VIA LOMBBROSO bilocale termoautonomo ARREDA-
TO, € 380/mese
VICOLOLO DEL VERME ampio nuovo monolocale ARRE-
DATO, aria condizionata, ris autonomo, terrazzino, do-
tato di tutti gli elettrodomestici, box auto, € 500/mese;
VIAA XX SETTEMBRE app. ARREDATO in ottime con-
dizioni, con arredo nuovo, cucinotto, ampio soggior-
no, camera, bagno, € 450/mese

COMMERCIALI IN AFFITTO
CAPANNONE ZONA D3 ottime condizioni, superfi cie 
1600 mq, area esterna di manovra, completo di im-
piantistica in perfetto stato;

VIA MAZZONE appartamento uso uffi cio composto da 
3 locali e servizio, piano rialzato con vetrina su strada;

NEGOZIO sugli spalti in perfette condizioni, ampie 
superfi ci vetrinate, mq 200 oltre ad ampio semin-
terrato commerciale di mq 320, servito da comoda 
scala e passo carraio, info in sede 

NEGOZIO C.so 
ROMA con una 
vetrina, locale 
esposizione e 
ampio locale 
m a g a z z i n o , 
ambienti in ot-
time condizioni, 
libero subito,
€ 2300/mese;

C.so ROMA appartamenti uso uffi cio in palazzo d’epoca, 
con ris. autonomo, ascensore, 3, 4 o 6 camere con servizi;

ALASSIO nel budello 
centrale, l’antico car-
rugio che attraversa la 
città, a 50 mt dal mare, 
appartamento 1°p di 
mq 110 con possibilità 
di ricavare 2 unità imm.
ri indipendenti, ris. au-
tonomo, info in sede; 

RISTORANTE rinomato locale nel cuore del centro 
storico, avviamento pluriennale, ambienti accoglienti 
e rinnovati, elevati incassi, affi tto equo.

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CENTRO In palazzo 
d’epoca appartamento ri-
strutt. con eleganti finiture al 
1°P.: ingr., salone doppio, cu-
cina, 2 camere letto, 2 bagno, 
rip. Balconi. Cantina. Box 
auto. € 280.000,00 (RIF.69C)

ZONA CENTRO In com-
plesso industriale in fase di 
recupero/ristruttu. appar-
tamenti LOFT a Partire da 
€ 115.000,00 anche con ter-
razzo (RIF.130C)

ZONA CENTRALISSIMA  
Unica nuova costruzione in 
pieno centro alessandrino di 
soli 8  appartamenti con ampi 
terrazzi e box auto. Caratte-
ristiche tecnico-costruttive 
tecnologicamente avanzate 
in grado di soddisfare le esi-
genze in materia di risparmio 
energetico e confort.  Possi-

bilità di personalizzare la distribuzione interna degli alloggi e le 
finiture.  Info e planimetrie esclusivamente presso i ns. uffici. 
(RIF.129C)

ZONA PIAZZA GENOVA In 
palazzo d’epoca completa-
mente ristrutturato apparta-
mento di mq.200: ingr., sog-
giorno, sala da pranzo, gran-
de cucina, 3 camere letto, 2 
bagni, lavanderia. Balconi e 
terrazzino. Cantina. Risc. aut. 
climatizzazione e antifurto. 
Box auto. L’alloggio è com-

pletamente ristrutturato con finiture di pregio !! Info e planimetrie 
c/o ns. uffici. (RIF. 44G)

ZONA PISTA In condominio 
recentemente costruito lumi-
noso alloggio al 6°P: ingr., sa-
lone, cucina, 2 ampie camere 
letto, 2 bagni, lavanderia. 
Balconi. Cantina. Risc. aut. 
predisp. impianto d’allarme e 
climatizzazione. Possib. Box 
auto. € 200.000,00 (RIF.60P)

ZONA PISTA In comples-
so residenziale appena 
ultimato splendido e pre-
stigioso ATTICO di mq. 
200, con ampi terrazzi: 
ingresso su triplo salone, 
grande cucina, sala da ba-
gno, lavanderia, 4 camere 
letto di cui una con cab. 
armadi e bagno. Due ter-
razzi panoramici di mq.60 

cad. L’appartamento è dotato di risc. aut. a pavimento, predisp. 
climatizzazione e antifurto. Box auto. Finiture di lusso! Info e pla-
nimetrie c/o ns. uffici. (RIF.104P)

VIC. PIAZZA GENOVA In 
contesto signorile com-
pletamente ristrutturato, 
luminoso alloggio su due 
livelli sito all’ultimo piano 
(c.a.) di mq. 170 così com-
posto: ingr, su salone con 
camino e sala da pranzo li-
ving, ampia cucina, studio, 
2 bagni, 2 camere letto di 
cui una con cab. armadi,  

lavanderia. Terrazzo e balcone. Cantina. Risc. aut. e climatizza-
zione. Alloggio completamente ristrutt. con finiture di qualità. 
€ 320.000,00 (RIF.62G)

ZONA ORTI In piccolo 
condominio recentemente 
ristrutturato appartamen-
to al 2°P. (c.a.) composto 
da ingr. su soggiorno con 
ang. cottura, camera letto, 
bagno e rip. Risc. aut. pre-
disposizione climatizza-
zione e antifurto. Possibi-
lità box auto e posto auto. 
€ 80.000,00 (RIF.24OR)

CASE E VILLE IN VENDITA

PIETRAMARAZZI  In posi-
zione panoramica, villa di 
recente costruzione, con 
parco di circa mq.3.000 
e piscina. Villa di circa 
mq.300 composta da: PT 
ingr., soggiorno con cami-
no, cucina, 2 camere letto, 
bagno. P.Semint.: ampia 
tavernetta, camera, ba-
gno. Box auto. Belle finitu-
re! € 475.000,00 (RIF.86V)

CANTALUPO Antico  ca-
scinale piemontese ristrutt. 
mantenendo l’architettura 
originale,  completamente 
indip. e recintato immer-
so in parco  delimitato da 
bosco e pineta. Il cascinale 
si sviluppa su 2 livelli oltre 
ad un ampia veranda e bel 
portico. P.T.: soggiorno, 
cucina ab., sala da pranzo, 

studio e bagno. 1°P.: 3 ampie camere letto, bagno e rip. Sottotetto 
di 100 mq.   € 270.000,00 (RIF. 25K)

CASTELLETTO M.TO  In 
posizione dominante e 
panoramica con vista 
sulle colline del Monfer-
rato villa bifam.  indip. 
su 4 lati con giardino di 
mq.1.000. A) P.R.: ingr., 
soggiorno, cucina, 2 ca-
mere letto. 1°P.:2 camere 
letto di cui una con ca-
mino, 2 bagni. Terrazzo. 
B) P.R.: ingr., soggiorno, 
cucina, bagno. 1°P. 2 ca-
mere letto, cab. armadi, 2 

bagni. P.Semint. Zona comune adibita a autorimessa, tavernet-
ta e  lavanderia. Le unità abitative hanno ingressi indipendenti. 
Completano la proprietà ampio porticato.  Info e planimetrie 
preso i ns. uffici. (RIF. 59Z) 

VALLE SAN BARTOLO-
MEO In contesto rurale, 
non isolata, casa indip. su 
2 lati con rustico al grezzo 
e giardino. PT: soggiorno 
living con ang. cottura, ba-
gno e camera. 1°P.:3 came-
re. Con pochi interventi di 
ristrutt. è subito abitabile. 
€ 88.000,00 (RIF.37VV)

VALLE SAN BARTOLO-
MEO  A pochi passi dal 
centro paese, Villa Liberty 
indip. su 4 lati con par-
co secolare. Villa elevata 
su 2 piani per un totale di 
mq. 350 oltre sottotetto e 
rustico in aderenza. L’im-
mobile ha mantenuto nel 
tempo le caratteristiche 
originali e finiture dell’epo-
ca e necessita di intervento 
di recupero. € 280.000,00 

(RIF. 52 VV) 

BOX AUTO

Acquisto ideale anche come uso investimento

- Vic. C.so Roma

- Via Trotti 

- Vic. Tribunale

- Vic. Via Parma

LOCAZIONI  RESIDENZIALI 

ZONA SPALTO Luminoso appartamento al 5°P. (c.a.): 
ingr., sala, tinello con cucinino, 3 camere letto, bagno, rip. 
€500,00/mese (RIF.A2C)

ZONA OSPEDALE In piccola palazzina ristrutt.. apparta-
mento arredato: ing. su soggiorno con ang. cottura,  bagno, 
camera letto. Balcone. Alloggio è ristrutt. e mobili nuovi 
Risc. aut. e spese di condominio contenute.  € 410,00 

ZONA CENTRO In stabile di recente costruzione bilocale 
arredato a nuovo: ingr. su soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, bagno, Ampio balcone. Risc. aut.  € 430,00/
mese 

ZONA CENTRO In stabile di poche unità abitative alloggio 
arredato al 1°P. (s.a.): ingr. su ampio soggiorno, cucina, 2 
camere letto, bagno. Cantina. Balconi. Risc. aut. € 550,00 
(RIF.AA98C) 

ZONA PISTA  Alloggio arredato al 3°P. (c.a.): ingr., salone, 
cucina con vano cottura, 2 ampie camere letto, bagno. 
Cantina. Balconi. Possibilità box auto. € 550,00/mese 
(RIF. AA15P)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

V.ZE PIAZZETTA DELLA LEGA Affittasi negozio di mq.100 
con vetrine. Info e planimetrie c/o ns. uffici. 

ZONA CRISTO In ottima posizione ad alto passaggio vei-
colare affittasi negozio di mq. 100 con risc. aut. € 1.000,00/
mese (rif.A241N)

ZONA CENTRALISSIMA Affittasi negozio di mq.140 con 
possibilità di ampliamento di mq.60. Ampie vetrine. Risc. 
aut. € 2.500,00/mese (RIF.A148N)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTELLETTO M.TO, 
CANTALUPO Vendesi terreni edificabile ad uso residenzia-
le/artigianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. Info e planime-
trie c/o nostri uffici. (RIF. 135T)

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I 
NOSTRI UFFICI
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 ALLOGGI
A0521M ZONA Piazza Genova Alloggio al piano rialzato di circa 70 mq. Comm. Con ampio 
ingresso, cucinino con soggiorno, due camere letto, bagno, balcone e cantina €. 100.000,00

A0526M ZONA CENTRO VIA SAVONARO-
LA Al 3° ed ultimo piano senza ascensore 
alloggio di circa 95 mq. comm. con ampio 
ingresso, salone, cucina padronale, ca-
mera letto matrimoniale, bagno, balcone 
e cantina. Riscaldamento semiautonomo. 
Buone condizioni generali. Il vano scala 
permette l’installazione dell’ascensore 
€. 110.000,00

A517M ZONA CENTRO Via Fiume In palazzina di soli tre piano alloggio ristrutturato al 3° ed 
ultimo piano senza ascensore di 100 mq. Comm. Con ampio ingresso, sala, cucina abitabile, 
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